BỘ TƯ PHÁP

__________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________________

	Số: 723/GM-BTP
	Hà Nội, ngày  16  tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Bộ Tư pháp tổ chức cuộc họp Hội đồng thẩm định dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số 39/2018/NĐ-CP ngày 11 tháng 3 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa (theo Công văn số 8224/BKHĐT-PTDN ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư).
Bộ Tư pháp kính mời Quý cơ quan cử đại diện có chuyên môn phù hợp tham dự cuộc họp và cho ý kiến đối với dự thảo Nghị định trên.
Chủ trì: Lãnh đạo Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế
Thời gian: 14h 00, ngày 22 tháng 12 năm 2020 (Thứ ba).

Địa điểm: Trụ sở Bộ Tư pháp 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
(Phòng họp cụ thể xem Thông báo tại Cổng bảo vệ Cơ quan)
Tài liệu cuộc họp đăng trên Cổng thông tin điện từ Bộ Tư pháp tại địa chỉ: https://moj.gov.vn/qt/tintuc/Pages/chi-dao-dieu-hanh.aspx
Chi tiết xin liên hệ Đ/c Cao Đăng Vinh, Trưởng phòng Phòng Pháp luật kinh tế tổng hợp, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, điện thoại: 0904.286.003, email: vinhcd@moj.gov.vn.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- TT Phan Chí Hiếu (để b/c);

- Lưu: VT, Vụ PLDSKT (PLKTTH, Vinh).
	TL. BỘ TRƯỞNG

 VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP LUẬT DÂN SỰ - KINH TẾ

	Nguyễn Thanh Tú

Danh sách thành viên Hội đồng thẩm định dự thảo Nghị định
thay thế Nghị định số 39/2018/NĐ-CP ngày 11 tháng 3 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa
(Kèm theo Giấy mời số 723/GM-BTP  ngày 16/12/2020 của Bộ Tư pháp)
1. Ông Nguyễn Thanh Tú, Vụ trưởng Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, Bộ Tư pháp, Chủ tịch Hội đồng;

2. Đại diện Văn phòng Chính phủ, thành viên;

3. Đại diện Bộ Tài chính, thành viên;

4. Đại diện Bộ Khoa học và Công nghệ, thành viên;

5. Đại diện Bộ Công Thương, thành viên;

6. Đại diện Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, thành viên;

7. Đại diện Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, thành viên;

8. Đại diện Bộ Giáo dục và Đào tạo, thành viên;

9. Đại diện Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, thành viên;

10. Đại diện Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam, thành viên;

11. Đại diện Hiệp hội doanh nghiệp nhỏ và vừa Việt Nam, thành viên;

12. Đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Nội, thành viên;
13. Đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ninh, thành viên;

14. Đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Ninh;

15. Đại diện Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật, thành viên;

16. Đại diện Vụ Pháp luật Hình sự - Hành chính, thành viên;

17. Đại diện Vụ Pháp luật quốc tế, thành viên;

18. Đại diện Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, thành viên;

19. Ông Cao Đăng Vinh, Trưởng phòng Pháp luật kinh tế tổng hợp, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, Bộ Tư pháp, Thư ký Hội đồng
20. Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Cơ quan soạn thảo).
1